
PĮP

 kodas

Pareiškėjo 

juridinio asmens 

kodas

Projekto

pavadinimas

Šveicarijos įnašo 

lėšų ir bendrojo 

finansavimo lėšų 

dalis nuo tinkamų

finansuoti

išlaidų, %

Pareiškėjo

ir partnerio (-ių)

nuosavos lėšos, 

Eur

2 4 5 7=(6/10)*100 8 10=(6+8) 11

193135687
100,00 0,00 1 115 616,60

100,00 0,00 1 115 616,60

1 115 616,60 0,00 1 115 616,60

2.1. PĮP, kurie atlikus tinkamumo finansuoti vertinimą, buvo įvertinti teigiamai ar teigiamai su išlyga

Bendra informacija apie PĮP

Eil. 

Nr.

2. PĮP tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatai

1.1. Kvietimo numeris / Siūlymo teikti PĮP numeris:   

1.3. Kvietimui / Siūlymui teikti PĮP skirta Šveicarijos įnašo lėšų ir bendrojo finansavimo lėšų suma (Eur):

Vertinimo išvada

Pareiškėjo

pavadinimas

Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) 

nuosavų lėšų 

dalis nuo tinkamų

finansuoti

išlaidų, %

1 124 016,49 Eur

1 3 9=(8/10)*100

1. PROF-ŠMSM-P-001 Kvalifikacijų ir profesinio 

mokymo plėtros centras

Profesinio mokymo 

prieinamumo trečiųjų šalių 

piliečiams didinimas

Nurodytos PĮP

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 115 616,60

1 115 616,60

Iš viso, Eur (nustatyta tinkamumo finansuoti vertinimo metu):

Teigiama.

PRITARTA

Šveicarijos Konfederacijos ir Lietuvos Respublikos bendradarbiavimo 

programos administravimo Lietuvoje dokumentų formų vertinimo 

darbo grupės 

2024 m. rugsėjo 26 d. posėdžio protokolu Nr. FV-2

1. Bendra informacija:

PROF-ŠMSM-P-001

1.2. Kvietimo pavadinimas / Siūlymo teikti PĮP pavadinimas: 

Siūlymas teikti PĮP pagal Šveicarijos ir Lietuvos bendradarbiavimo 

programos konkrečią programą „Profesinis mokymas ir rengimas“

PROJEKTŲ TINKAMUMO FINANSUOTI VERTINIMO ATASKAITA

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRINĖ PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA

(Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitos forma)

Iš viso, Eur

Tinkamos finansuoti išlaidos:

Šveicarijos įnašo 

lėšos ir bendrojo 

finansavimo  lėšos, 

Eur

Iš jų:

6

 ►1203075635312


